
Návštěvní řád sportoviště 

1. Sportoviště a jeho technické vybavení slouží pouze k provozování sportovních činností,  

    ke kterým je konstrukčně a stavebně uzpůsobeno a vybaveno. 

2. Provozní doba 

    Během školního roku ve dnech vyučování: 8.00 – 16.00 pro potřeby ZŠ a ŠD. 

    Pro veřejnost: 16.00 – 20.00, mimo dny vyučování 8.00-20. Rezervace a zpřístupnění 

    sportoviště provádí pracovníci Fit centra v provozní době Fit centra.  

    Provoz může být omezen zejména v zimním období a s ohledem na povětrnostní 

    podmínky.  

3. Na sportovišti je zakázáno: 

▪ užívat jej bez souhlasu provozovatele k jiným účelům, než ke kterým je určeno 

▪ jezdit na kole, koloběžkách, odrážedlech, trojkolkách, skateboardech, kolečkových 

bruslích  

▪ vjíždět s dětskými kočárky 

▪ odhazovat odpadky mimo místa k tomu určená 

▪ vstupovat na sportoviště v nevhodné obuvi (kopačky, tretry, boty s jehlovými podpatky) 

nebo ve znečištěné obuvi – blátem, pískem, štěrkem. 

▪ jakýmkoliv způsobem poškozovat a znečišťovat plochy 

▪ manipulovat s ostrými předměty 

▪ kouřit a požívat alkohol, aplikovat omamné látky a psychotropní látky 

▪ narušovat veřejný pořádek nadměrným hlukem 

▪ zákaz vodění psů a jiných zvířat 

▪ lézt na konstrukce nacházející se na sportovišti (branky, sítě) a manipulovat s nimi 

4. Uživatelé sportoviště jsou povinni dbát pokynů provozovatele, vydaných za účelem 

    zajištění řádného a účelného využívání a ochrany sportoviště a za účelem veřejného 

    pořádku na sportovišti. 

5. Vstup na sportoviště pro děti je možný jen za doprovodu osoby starší 18 let. 

6. Po skončení provozní doby je vstup na sportoviště zakázán. 

7. Provozovatel nenese žádnou odpovědnost za vzniklé škody v areálu, a to i v případě 

    poškozeného zařízení sportoviště a úrazy způsobené neopatrností nebo nedodržováním 

    tohoto řádu. Současně neodpovídá za případnou ztrátu odložených věcí. Vstup na  

    sportoviště je na vlastní zodpovědnost uživatele. 

8. Důležitá telefonní čísla  

Hasiči Záchranná 

služba 
Policie Městská policie 

Integrovaný 

záchranný 

systém 

150 155 158 156 112 

 


